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結婚年齢（女性、初婚）の年代別構成比

0% 20% 40% 60% 80% 100%

1970

1990

2009

20代 30代 その他



2011/7/9
T.Nishikaze

出産年齢構成比の年代間比較
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平均初婚年齢と出産順位別出産者の平均結婚年齢
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（20～24歳）女性人口と出生数

出生数（左目盛）

人口（右目盛）

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

300

350

400

450

（人） （万人）

（25～29歳）女性人口と出生数
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（30～34歳）女性人口と出生数
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（35～39歳）女性人口と出生数
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（35～39歳）女性人口と第三子以上出生数の推移
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（35-39歳）女性人口の将来推移
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20代と30代女性の将来人口推移（単純計算、死亡考慮外）
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出生数の過去と将来の推移
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